22/12/2023, 12:36 CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 83.102.335/0001-48 - Balneario Picarras UF: SC Competéncia: 11/2023
PRO-GESTAO: Nivel |

Representante Legal do Ente: 032.474.959-75 - TIAGO MACIEL BALTT

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
BALNEARIO PICARRAS - IPRESP

Representante Legal da Unidade Gestora: 576.380.989-00 - ROSANI CESARIO PEREIRA

Gestor de Recursos: 034.183.549-80 - Denise Coelho de Souza Heimoski Ribeiro

Certificagao do Gestor: Outros

Variacao do Saldo da Carteira

. . . %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 11/2022 (R$) 10/2023 (R$): 11/2023 (R$) - R
. Carteira: Ano Més
1 [ |
Renda Fixa 71.335.606,91 100.542.396,67: 103.366.501,43 100,00%:

1 L]
Fundos de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - 41.667.480,66 85.012.647,01 89.157.514,21 86,25%§ 113,97% 4,88%
Art. 7° 1, b . .
1 [ ]
Fundos de Investimento em : :
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, 29.668.126,25 10.536.253,96§ 9.178.371,71 8,88%§ -69,06% -12,89%

a
1 [ |
Ativos de Renda Fixa Emitidos : :
por Instituicbes Financeiras - - 4.993.495,705 5.030.615,51 4,87%5 - 0,74%
Art. 7°, IV : :
1 1
TOTAL 71.335.606,91 100.542.396,675 103.366.501,43

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 11/2022 (R$) 10/2023 (R$)§ 11/2023 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,01%

CADPREV

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

41.283.495/0001-90 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA REFERENCIADO IMA-B5 LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO
LONGO PRAZO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/285390

Renda Fixa

Fundo
Constituido

11/2023

(%)

86,25

0,00

0,00

40,33

14,99

5,21

R$

103.440.832,96

89.157.514,21

0,00

0,00

41.692.011,35

15.495.920,37

5.388.006,71

Rent.
Més Patriménio
(%) Liquido (R$)

0,01

0,00 7.671.466.251,38

0,00 49.126.873,23

0,00 34.131.194.000,18

0,00 7.341.410.946,33

0,00 8.126.749.358,76

%
PL

0,00

0,00

0,12

0,21

0,07
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Ativo

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC
RENDA FIXA LP

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA PERFORMANCE LONGO PRAZ

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -

Geral -Art. 7°, 1ll, a
23.215.008/0001-70 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL MATRIZ

RENDA FIXA
13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA

FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

02.536.364/0001-16 - SAFRA DI
MASTER FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Ativos de Renda Fixa Emitidos por
Instituicdes Financeiras - Art. 7°, IV -
(20,00%)

LETRA FINANCEIRA SAFRA 23/09/2024
LETRA FINANCEIRA SAFRA 09/12/2024
LETRA FINANCEIRA SAFRA 07/07/2025
LETRA FINANCEIRA SAFRA 05/02/2025
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Constituido

11/2023

(%)

1,90

10,52

12,00

1,29

8,88

0,26

0,36

7,49

0,08

0,69

4,87

0,81
0,06
3,72
0,28

CADPREV

R$

103.440.832,96

1.967.656,05

10.873.836,43

12.408.896,21

1.331.187,09

9.178.371,71

270.911,83

374.104,89

7.742.481,44

82.392,63

708.480,92

5.030.615,51

840.741,34
61.687,15
3.840.608,73
287.578,29

Rent.
Més
(%)

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,80

0,00
0,00
0,00
0,00

Patrimé6nio
Liquido (R$)

5.184.189.770,00

10.810.715.327,07

1.204.780.513,06

11.998.173.531,29

5.804.930.459,21

3.918.825.638,18

14.627.876.402,56

3.147.931.634,36

15.351.200.547,79

0,00
0,00
0,00
0,00

%
PL

0,04

0,10

1,03

0,01

0,00

0,01

0,05

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Ativo

Fundo

11/2023

Constituido (%)

Total da Carteira (Resolugdao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa 100,00

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2311007

A2311008

A2311009

A2311012

A2311013

A2311004

A2311000

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO
LONGO PRAZO

07.277.931/0001-80 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA PERFORMANCE LONGO PRAZ
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Operacgao

06/11/2023

06/11/2023

07/11/2023

09/11/2023

13/11/2023

20/11/2023

10/11/2023

CADPREV

Rent.
R$ Meés
(%)

103.440.832,96 0,01

103.366.501,49
74.331,47

0,00
103.440.832,96
103.366.501,43

Vi
Quantidade Unit
(R$)

923.097,133970629 2,68

35.221,894556828 2,68

19.325,435880422 2,68

400,645144786 2,68

7.103,659422747 2,68

990.360,353310444 3,33

2.373.047,578469831 5,20

Patrimé6nio %
Liquido (R$) PL

Patr. Liquido (R$)

3.638.998.600,58

3.638.998.600,58

3.622.562.588,28

4.127.530.025,25

3.920.254.793,61

33.971.355.1562,21

1.213.752.828,82
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049788/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049791/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049793/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049922/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049927/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049682/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049513/print
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APR

A2311002

A2311003

Identificagao

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

A2311010

A2311011

A2311014

A2311015

A2311016

A2311017

A2311018

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/285390

CADPREV

Operacdo Quantidade

09/11/2023 225.208,422324688

10/11/2023 25.028,684528054

Operagdao Quantidade

07/11/2023 466,117230255

08/11/2023 2.004,855716811

13/11/2023 27.550,729671054

14/11/2023

11.503,222025852

20/11/2023

1.227.693,043865134

21/11/2023 2.611,473736753

27/11/2023 2.663,161931234

Vi
Unit
(R$)

5,29

5,29

Vi
Unit
(R$)

2,68

2,68

2,68

2,68

2,69

2,69

2,69

Patr. Liquido (R$)

12.099.231.481,97

12.574.507.839,99

Patr. Liquido (R$)

3.622.562.588,28

3.775.521.654,20

3.920.254.793,61

3.899.362.622,19

4.040.146.319,20

4.533.844.803,88

5.214.315.908,75
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049659/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049666/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049844/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049858/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049974/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050024/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050177/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050201/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050209/print
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APR

A2311019

A2311020

A2311021

A2311022

A2311001

A2311005

A2311006

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B

5 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

41.283.495/0001-90 - SICREDI -
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO IMA-B5 LONGO
PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Operagao

29/11/2023

29/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

07/11/2023

CADPREV

Quantidade

220.247,437607755

1.472,320022992

16.520,740508467

12.517,93902317

328.375,561877703

10.936.940,275343575

132,395064511

Vi
Unit
(R$)

2,70

2,70

2,70

2,70

4,03

1,13

3,01

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 19.598.584,52
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 17.762.223,73

Comité de Investimento

CPF

Nome

576.380.989-00 ROSANI CESARIO PEREIRA

033.460.479-62  SILVANA DALLAGNOL

034.183.549-80

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/285390

Denise Coelho de Souza Heimoski Ribeiro

Patr. Liquido (R$)

3.735.317.788,87

3.735.317.788,87

3.918.825.638,18

3.918.825.638,18

7.671.466.251,38

49.126.873,23

15.427.081.995,59

Inicio de
Vigéncia
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050215/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050220/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050225/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2050230/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049545/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049703/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2049724/print
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CPF

082.099.689-04

CADPREV

Conselho Deliberativo

CPF

009.108.079-73
704.283.609-04
046.391.089-31
952.451.119-34
309.078.109-34
704.283.609-04
684.581.699-91
033.460.479-62
576.380.989-00
309.446.609-59

Conselho Fiscal

CPF

576.380.989-00
059.645.929-70
046.576.369-36
046.391.089-31
729.899.809-97

Assinatura do Documento

CPF

034.183.549-80

576.380.989-00

Nome Inicio de
Vigéncia
DEBORAH MARIA DAROLT WILLE 29/03/2023
Nome Inicio de
Vigéncia
Fabiane Albina Tomelin Campéao 22/06/2023
ADELINE POLEZA 01/01/2000
Michelle Ariana Baumgaertner 22/06/2023
LAURITA DE OLIVEIRA ELLWANGER VEIGA 22/06/2023
Christa Juliane Harbs 22/06/2023
ADELINE POLEZA 22/06/2023
MOISES ALCELINO CONSTANCIO 22/06/2023
SILVANA DALLAGNOL 22/06/2023
ROSANI CESARIO PEREIRA 22/06/2023
Maria Donatila Batista 22/06/2023
Nome Inicio de
Vigéncia
ROSANI CESARIO PEREIRA 22/06/2023
Carlos Herbert Stoeberl 22/06/2023
Leandro Hélio Burlin 22/06/2023
Michelle Ariana Baumgaertner 22/06/2023
Leila Maria Rodrigues Willem 22/06/2023
Nome Cargo Assinatura Digital
Denise Coelho de Souza Heimoski Gestor de Recursos 22/12/2023 13:33:45

Ribeiro

Representante da Unidade

22/12/2023 13:34:54
Gestora

ROSANI CESARIO PEREIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=1008176&crc=BC86D2F 1, informando o Cédigo Verificador:
1008176 e o Codigo CRC: BC86D2F1.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/285390
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1008176&crc=BC86D2F1
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1008176&crc=BC86D2F1

